Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo 
v rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek takto: 

Cena díla na základě dodatku č. 1 

88 336 228,92 Kč (bez DPH) 

(slovy: osmdesátosmmiliónůtřistatřicetšesttisícdvěstadvacet osm 92/100 korun českých) 

Nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 5: 

- 954 462,00 Kč bez DPH 

+  4 669 521,56 Kč bez DPH 

Změny závazku jsou popsány ve změnových listech ZL 2.1 a 2.2 a v soupisu změn. 

Cena díla na základě dodatku č. 2 

92 051 288,48 Kč (bez DPH) 

(slovy: devadesát dva miliony padesát jeden tisíc dvě sta osmdesát osm 48/100 korun českých) 

Přílohy dodatku č. 2. 

Změnové listy č. 2.1 a 2.2 a soupisy změn 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

Dodatek č. 2 podléhá zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních